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Kulturalny czwartek w Krakowie to koncerty młodych polskich artystów, przedpremierowy pokaz filmu

"American Honey", a także brytyjski spektakl w Multikinie. A to jeszcze nie wszystko! Sprawdźcie nasz

rozkład jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Najpierw zaglądamy do Magazynu Kultury. Tam zagra dzisiaj Swiernalis, czyli wokalista,

tekściarz i instrumentalista, który ostatnio wydał swoją debiutancką płytę pt. "Drauma".

Przez słuchaczy i krytyków doceniany szczególnie za głębokie i często kąśliwe teksty, które na

długo wbijają się w pamięć. Jego muzyka to połączenie mroku w stylu Nicka Cave'a oraz

rockowego pazura spod znaku Toma Waitsa. Dzisiaj na scenie towarzyszyć mu będą Szymon

Siwierski (klawisze, syntezator, klarnet) oraz Jacek Wieczorkowski (perkusja, sampler).

Usłyszymy zarówno utwory z "Draumy", jak i zupełnie nowe kompozycje! Poniżej próbka

twórczości Swiernalisa, a my zachęcamy - przyjdźcie dziś o godz. 20 do Magazynu

Kultury!

 

Kolejny ciekawy koncert zapowiada się na Szpitalnej 1. Tam wystąpi dziś inny młody

polski artysta - Ralph Kaminski. Wokalista, autor tekstów oraz kompozytor tworzący autorska

muzykę nawiązującą stylistyką do artystycznego popu z elementami muzyki filmowej, mocno

okraszoną dźwiękami skrzypiec i fortepianu. Instrumenty klasyczne, skrzypce, wiolonczela i

pianino zostały połączone z gitarą akustyczną, basem, perkusją a nawet moogiem. Bezbłędny

wokal, obecne w większości utworów chórki, przemyślana i dopracowana w każdym calu

warstwa liryczna to charakterystyczne elementy debiutanckiej płyty Ralpha wydanej zeszłej

jesieni. Na koncercie w Krakowie Ralph Kamiński wystąpi wraz z zespołem My Best Band in the

World. Bądźcie na Szpitalnej o godz. 21, a najpierw posłuchajcie muzyki!

 

Jak co czwartek Kino pod Baranami zaprasza ma Studencki Nocny Klub Filmowy, czyli

spotkania kinomanów na nocnych seansach i dyskusjach do świtu. Dziś w repertuarze film,

który wchodzi do polskich kin jutro - nagrodzony na Festiwalu w Cannes "American Honey"

autorstwa jednej z najciekawszych europejskich reżyserek, Andrei Arnold. Czeka nas szalona

podróż przez Stany Zjednoczone z paczką przyjaciół przy dźwiękach ulubionych płyt.

W rolach głównych: Shia LaBeouf, Rönkkö & Turner oraz debiutująca na ekranie, magnetyzująca

Sasha Lane. Reżyserka stworzyła współczesną opowieść inspirowaną autentycznymi historiami.

W rolach drugoplanowych wystąpili debiutanci: młodzi ludzie, których Arnold napotkała na

ulicach amerykańskich miast. I to właśnie oni wybrali utwory, które złożyły się na ścieżkę

dźwiękową (m.in. Rihanna, Raury, The Raveonettes). My już nie możemy doczekać się

seansu! Rozpoczyna się on o godz. 23, ale zarezerwujcie jeszcze czas na dyskusję! A

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


poniżej zwiastun "American Honey".

 

Multikino zaprasza na kolejny z cyklu spektakli produkcji Royal Shakespeare

Company. Dziś będzie to "Burza", czyli późne dzieło Szekspira, które opowiada o księciu

Mediolanu Prosperze. Brat wygnał go z królestwa, co zmusiło bohatera do zamieszkania na

wyspie. Prospero nie chce mu pozostać dłużnym, więc kiedy Antonio odbywa morską podróż,

nakazuje rozpętać burzę…. W roli Prospera zobaczymy powracającego po 20 latach na deski

Royal Shakespeare Company Simona Russella Beale’a. Za reżyserię spektaklu odpowiada

dyrektor artystyczny Gregory Doran. Sztuka na ekranie Multikina już dziś o godz. 19!

Dziś rozpoczyna się PAKA, czyli najpopularniejszy przegląd kabaretowy w

Polsce! Inauguracyjny koncert 33.PAKI obchodzimy okrągłe, 80-te urodziny Jacka

Fedorowicza, ikony filmu, telewizji, radia i estrady. Autor, aktor, scenarzysta, znany ze

swoich estradowych monologów, „Dziennika Telewizyjnego Jacka Fedorowicza” , audycji w

radiowej Trójce i wielu ról filmowych. Juror PAKI od pierwszego Przeglądu – doradzał takim

kabaretom jak: POTEM, Ani Mru-Mru, Kabaret Moralnego Niepokoju czy Neo-Nówka. Na wieczór

oprócz występów znamienitych gości – przyjaciół ze sceny wszystkich pokoleń złożą się unikalne

materiały archiwalne. Nie zabraknie niespodzianek dla widzów i samego Jubilata! Wieczór

poprowadzi Artur Andrus, a wystąpią m.in. Kabaret Smile, Tomasz Jachimek, Ewa

Błachnio, Zenon Laskowik. Początek koncertu o godz. 19.
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